‡ev‡iv msMÖn/2020 Gi AvIZvq PzbviæNvU Lv`¨ ¸`v‡g K„l‡Ki wbKU n‡Z mivmwi avb µ‡qi Rb¨ jUvwi‡Z wbe©vwPZ K…l‡Ki ZvwjKv
BDwbqb t 6bs PzbviæNvU m`i, 		Dc‡Rjvt-PzbviæNvU, 		†Rjvt-nweMÄ, 		†ev‡iv msMÖn/2020
	
µtbs
	jUvwi
µtbs
	BDwbqb
bs
	eøK
	MÖvg
	K…l‡Ki bvg
	wcZvi/¯^vgxi
	‡gvevBj

	K…wl KvW© bs
	Gb.AvB. wW bs
	Avev`K…Z †ev‡iv Rwg(weNv)
	KZ gb wewµ Ki‡eb

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	4
	PzbviæNvU
	gyovie›`
	NiMvuI
	‡gvt Avãyj †nwKg
	‡gvt ˆZqe Avjx
	01774227645
	170124
	3612619914344
	5
	25 gb

	2
	10
	PzbviæNvU
	gyovie›`
	NiMvuI
	‡gvtAvt Avjx
	g„Zt  BDbym Avjx
	0177268947
	0007
	3612619913765
	7
	25 gb

	3
	14
	PzbviæNvU
	gyovie›`
	NiMvuI
	‡gvtQg` Avjx
	‡gvt Kdj DwÏb
	01734595804
	0003
	3612619913510
	9
	25 gb

	4
	18
	PzbviæNvU
	gyovie›`
	NiMvuI
	‡gvt Avt gwgb
	‡gvt my›`i Avjx
	01724688542
	0144
	3612619913722
	7
	25 gb

	5
	25
	PzbviæNvU
	gyovie›`
	NiMvuI
	‡gvt bvBg DwÏb
	g„Zt AbRe Avjx
	01720440293
	0159
	36126199000002
	9
	25 gb

	6
	28
	PzbviæNvU
	gyovie›`
	NiMvuI
	‡gvtcik Avjx
	g„Zt wiqvQZ Djøv
	01714458382
	0040
	3612619913529
	8
	25 gb

	7
	30
	PzbviæNvU
	gyovie›`
	NiMvuI
	‡gvt byi wgqv
	‡gvt Avt PËvi
	01765125733
	0121
	3612619913834
	7
	25 gb

	8
	52
	PzbviæNvU
	gyovie›`
	NiMvuI
	‡gvt bvwQi DwÏb
	‡gvtGbvg DwÏb
	01783769068
	0133
	3612619914343
	9
	25 gb

	9
	60
	PzbviæNvU
	gyovie›`
	NiMvuI
	‡gvtnwee wgqv
	‡gvt gKmy` Avjx
	01723882704
	0224
	3612619913924
	9
	25 gb

	10
	61
	PzbviæNvU
	gyovie›`
	NiMvuI
	†gvt Kvgvj wgqv
	†gvt ‡ZvZv wgqv
	01716826603
	0038
	3612619913854
	7
	25 gb

	11
	65
	PzbviæNvU
	gyovie›`
	NiMvuI
	‡gvt B¾Z Avjx
	‡gvt gKmy` Avjx
	01726561352
	0223
	3612619913921
	9
	25 gb

	12
	72
	PzbviæNvU
	wRKzqv
	Avjvcyi
	‡gvtAvt nvwg`
	g„Zt Avt byi
	01783177727
	181068
	3612619919550
	6
	25 gb

	13
	75
	PzbviæNvU
	wRKzqv
	ivgkÖx
	‡gvtw``vi †nv‡mb
	‡gvt Avt AvwRR
	01716685117
	30618
	3612619920436
	4
	25 gb

	14
	85
	PzbviæNvU
	wRKzqv
	ivgkÖx
	‡gvt Avãyjøv
	g„Zt Avgxi ‡nv‡mb
	01716685117
	
	3612619920534
	6
	25 gb

	15
	97
	PzbviæNvU
	bicwZ
	kvBjMvQ
	BQvK wgqv
	‡gvt Iqvnve
	01718705566
	0085
	3612619906688
	2
	25 gb

	16
	99
	PzbviæNvU
	bicwZ
	bicwZ
	ïKzi gvg`
	je Ryjøv
	01714705733
	0810
	3612619911025
	4
	25 gb

	17
	101
	PzbviæNvU
	bicwZ
	bicwZ
	‡gvt Avt nvB
	g„Zt Avt ReŸvi
	01714705733
	0701
	361261991049
	5
	25 gb

	18
	112
	PzbviæNvU
	gyovie›`
	PziZv
	mv‡qiv
	Bw`ªQ Avjx
	01743774532
	170407
	3612619916194
	1.44
	25 gb

	19
	114
	PzbviæNvU
	gyovie›`
	PziZv
	Avt nvB
	Qvey wgqv
	01712979287
	070387
	3612619916236
	0.70
	25 gb

	20
	129
	PzbviæNvU
	gyovie›`
	PziZv
	iwdK wgqv
	gbQe Djøv
	01765372543
	170357
	3612619915775
	1.00
	25 gb

	21
	143
	PzbviæNvU
	gyovie›`
	PziZv
	AviRy wgqv
	Avãyj Mdzi
	01745352355
	0287
	19083619000013
	1.44
	25 gb

	22
	146
	PzbviæNvU
	gyovie›`
	PziZv
	Avãyj gZwje
	Avt byi
	01740309693
	170381
	19083619016238
	.70
	25 gb

	23
	149
	PzbviæNvU
	gyovie›`
	PziZv
	gxi wd‡ivR
	Avt ingvb
	01746469311
	0379
	19083619016264
	.90
	25 gb

	24
	154
	PzbviæNvU
	wRKzqv
	‡Mvj MvuI
	‡gvt Lwjjyi ingvb
	g„Zt iv¾vK
	01789760133
	181128
	3612619917305
	4
	25 gb

	25
	157
	PzbviæNvU
	wRKzqv
	†MvjMvuI
	‡gvt kvgmyj nK
	Qv‡qK Djøv
	01785296074
	0242
	3612619917309
	4
	25 gb

	26
	159
	PzbviæNvU
	wRKzqv
	Kwigcyi
	Avãyj Avjx
	g„Zt gk¦e Djøv
	01761467784
	0715
	3612619919875
	2
	25 gb

	27
	166
	PzbviæNvU
	wRKzqv
	Kwigcyi
	R‡e` Avjx
	g„Zt Avt evwiK
	01758645217
	1107
	3612619919911
	4
	25 gb

	28
	170
	PzbviæNvU
	wRKzqv
	Kwigcyi
	‡gvtiwdK wgqv
	‡gvt AvdQi DwÏb
	01772665071
	0619
	3612619919692
	2
	25 gb

	29
	172
	PzbviæNvU
	wRKzqv
	Kwigcyi
	‡gvt Avt AvDqvj
	Avt Qvgv`
	01757383246
	0690
	3612619919707
	6
	25 gb

	30
	175
	PzbviæNvU
	wRKzqv
	Kwigcyi
	Avt gbœvb
	Avt gwZb
	01742108248
	0677
	3612619919943
	5
	25 gb

	31
	184
	PzbviæNvU
	wRKzqv
	Kwigcyi
	iZx›`ª cvj
	m`k©b cvj
	01748676175
	0645
	3612619919870
	5
	25 gb

	32
	190
	PzbviæNvU
	wRKzqv
	Kwigcyi
	‡gvt ˆZqe Avjx
	gig Avjx
	01765359801
	0686
	08433620015
	3
	25 gb

	33
	198
	PzbviæNvU
	gyovie›`
	gyovie›`
	‡gvt Avt gbœvb
	AvwQg Djøv
	01724929060
	170876
	3612619913170
	3
	25 gb

	34
	205
	PzbviæNvU
	gyovie›`
	NiMvuI
	‡gvt `y` wgqv
	g„Zt Revb Avjx
	01714458382
	0101
	3612619914357
	3
	25 gb

	35
	209
	PzbviæNvU
	gyovie›`
	NiMvuI
	‡gvnv¤§` Avjx
	‡QivM Avjx
	01309149329
	0149
	3612619900025
	3
	25 gb

	36
	220
	PzbviæNvU
	gyovie›`
	NiMvuI
	‡gvt myRb wgqv
	‡gvt Qv‡`K wgqv
	017792322978
	170196
	3612619914421
	3
	25 gb

	37
	221
	PzbviæNvU
	gyovie›`
	NiMvuI
	†gvt dviæK wgqv
	g„Zt wmKv›`vi
	01780330749
	170064
	3612619914425
	4
	25 gb

	38
	229
	PzbviæNvU
	gyovie›`
	NiMvuI
	‡gvt nviæb wgqv
	‡gvt Av³vi Djøv
	01742235717
	17026
	3612619913858
	3
	25 gb

	39
	239
	PzbviæNvU
	wRKzqv
	nvmvi MvuI
	‡gvt †bvgvb wgqv
	g„Zt Qv‡q` Djøv
	01727299317
	180317
	361261900003
	6
	25 gb

	40
	244
	PzbviæNvU
	gyovie›`
	wkwiKvw›`
	Avt AvIqvj
	Avt gbvd
	01701814653
	0461
	3612619914951
	5
	25 gb

	41
	250
	PzbviæNvU
	gyovie›`
	PziZv
	‡gvt †njvj wgqv
	Avt Mdzi
	01785658210
	0302
	3612619916350
	4
	25 gb

	42
	255
	PzbviæNvU
	gyovie›`
	PziZv
	‡gvt Av³vi wgqv
	Aveyj †nv‡mb
	01785655810
	0391
	3612619915830
	3
	25 gb

	43
	256
	PzbviæNvU
	gyovie›`
	PziZv
	AvKei Avjx
	g„Zt wmKv›`vi Avjx
	01751149086
	170374
	3612619916279
	4
	25 gb

	44
	258
	PzbviæNvU
	gyovie›`
	PziZv
	‡gvt KzÏyQ wgqv
	byi †nv‡mb
	01782552088
	0335
	3612619916349
	4
	25 gb

	45
	261
	PzbviæNvU
	gyovie›`
	PziZv
	‡gvt mgï wgqv
	Rgki Djøv
	01744199361
	0309
	530306170309
	5
	25 gb

	46
	265
	PzbviæNvU
	gyovie›`
	PziZv
	‡nvmvBb Avng`
	AvevQ Djøv
	01780760338
	0353
	3612619915781
	6
	25 gb

	47
	272
	PzbviæNvU
	gyovie›`
	PziZv
	‡gvt mwdK wgqv
	Avk¦e Djøv
	01737228332
	0383
	3612619916306
	4
	25 gb

	48
	295
	PzbviæNvU
	wRKzqv
	nvmvi MvuI
	‡gvt Avt gv‡jK
	 ˆQe Djøvn
	01741926744
	0525
	3612619915033
	5
	25 gb

	49
	296
	PzbviæNvU
	wRKzqv
	nvmvi MvuI
	†gvt byiæ¾vgvb
	kvgQzj nK
	01741515805
	0558
	36126199146943
	6
	25 gb

	50
	298
	PzbviæNvU
	wRKzqv
	nvmvi MvuI
	Avt iwng
	Avt gwR`
	01744199367
	0521
	3612619914934
	4
	25 gb

	51
	316
	PzbviæNvU
	gyovie›`
	wkwiKvw›`
	wmivR Avjx
	Rvdi Avjx
	01776229877
	0542
	3612619914927
	4
	25 gb

	52
	321
	PzbviæNvU
	gyovie›`
	wkwiKvw›`
	Avãyi mvËvi
	AvbQe Djøv
	01759953841
	0465
	3612619924749
	62
	25 gb

	53
	332
	PzbviæNvU
	gyovie›`
	NiMvuI
	mywRqv LvZzyb
	mvgmyj nK
	01722542617
	170186
	3612619914086
	
	25 gb

	54
	335
	PzbviæNvU
	bicwZ
	bicwZ
	‡gv¯Ídv mwn`
	Pvey wgqv
	01722542617
	160835
	3612619909419
	
	25 gb

	55
	346
	PzbviæNvU
	bicwZ
	gywKcyi
	mš‘m P›`ª `vk
	hZxÛ P›`ª `vk
	01722542617
	160677
	3612619909394
	
	25 gb

	56
	349
	PzbviæNvU
	bicwZ
	`tbicwZ
	‡gvt Avt nvbœvb
	‡gvt Avt Lv‡jK
	01792991225
	0556
	3612619909013
	6
	25 gb

	57
	355
	PzbviæNvU
	gyovie›`
	wkwiKvw›`
	‡gvQvt AvwQqv LvZzb
	g„Zt Avt iwng
	01756867022
	0880
	3612619914588
	2
	25 gb

	58
	362
	PzbviæNvU
	gyovie›`
	wkwiKvw›`
	bvivqb P›`ª cvj
	g„Z twi`q P›`ª cvj
	01752266177
	0566
	3612619914512
	3
	25 gb

	59
	365
	PzbviæNvU
	gyovie›`
	wkwiKvw›`
	iRe Avjx
	Iqvnve Djøv
	01777271318
	0523
	361261199715131
	4
	25 gb

	60
	373
	PzbviæNvU
	gyovie›`
	wkwiKvw›`
	‡gv Avt nvbœvb
	g„Z tAvbdi Djøv
	01741521412
	0877
	3612619914699
	2
	25 gb

	61
	374
	PzbviæNvU
	gyovie›`
	wkwiKvw›`
	‡gvQvt Lyk evby
	g„Zt BqvKze  Avjx
	0178033732
	0878
	3612619914532
	4
	25 gb

	62
	379
	PzbviæNvU
	wRKzqv
	wRKzqv
	‡gvt iBQ Djøv
	g„ZtAvt Avjx
	01792698721
	180400
	3612619918932
	2
	25 gb

	63
	382
	PzbviæNvU
	wRKzqv
	wRKzqv
	†gvt Avt Lv‡jK
	‡gvt gyÏZ Avjx
	01719501203
	0873
	3612619919029
	3
	25 gb

	64
	384
	PzbviæNvU
	wRKzqv
	wRKzqv
	‡gvtIgi Avjx
	‡gvt Gk©v` Djøv
	01725745906
	0379
	3612619918495
	4
	25 gb

	65
	389
	PzbviæNvU
	wRKzqv
	wRKzqv
	‡gvt ‡jvKgvb
	g„Z tAvt knx`
	01727192307
	0788
	3612619918699
	2
	25 gb

	66
	390
	PzbviæNvU
	wRKzqv
	‡k‡LiMvuI
	‡gvtgKeyj †nv‡mb
	gk¦e Djøv
	01758253665
	0490
	3612619919245
	2
	25 gb

	67
	394
	PzbviæNvU
	wRKzqv
	wRKzqv
	‡gvt Bqvi †nv‡mb
	g„Zt my›`i Avjx
	01727950206
	0359
	3612619918853
	4
	25 gb

	68
	400
	PzbviæNvU
	wRKzqv
	wRKzqv
	gxi  ‰Zqe Avjx
	g„ZtLyi‡k` Avjx
	01735903221
	1137
	8656468912
	5
	25 gb

	69
	403
	PzbviæNvU
	wRKzqv
	wRKzqv
	‡gvtAvt Mdzi
	nvRx  BbZvR Djøv
	01752221292
	0356
	3612619919054
	6
	25 gb

	70
	412
	PzbviæNvU
	wRKzqv
	wRKzqv
	‡gvtAvt †gvZvweŸi
	‡gvt ˆZqe Avjx
	01746860070
	0403
	3612619918427
	4
	25 gb

	71
	415
	PzbviæNvU
	wRKzqv
	wRKzqv
	Avt ingvb
	g„Ztiwng Djøv
	01740541199
	0358
	3612619919007
	4
	25 gb

	72
	420
	PzbviæNvU
	wRKzqv
	wRKzqv
	‡gvt Avt Kvw`i
	‡gvt KvQg Avjx
	01719501203
	0436
	3612619920232
	3
	25 gb

	73
	426
	PzbviæNvU
	wRKzqv
	nvmvi MvuI
	Avt nvB
	g„Zt iwngyjøv
	0176661643
	0018
	3612619916993
	2
	25 gb

	74
	434
	PzbviæNvU
	wRKzqv
	nvmvi MvuI
	AvZvnvi Avjx
	nvRxtAvt b~i
	01712354516
	0079
	3612619916817
	4
	25 gb

	75
	438
	PzbviæNvU
	wRKzqv
	nvmvi MvuI
	‡gvt Avt gwZb
	Avtb~i
	01727404261
	0160
	3612619916587
	3
	25 gb

	76
	444
	PzbviæNvU
	wRKzqv
	‡Mvj MvuI
	Avt Kwig
	Avt iwng
	01737800149
	0267
	3612619917300
	3
	25 gb

	77
	445
	PzbviæNvU
	wRKzqv
	‡Mvj MvuI
	‡gvt wmivR wgqv
	g„Zt‡iby wgqv
	01764211454
	0269
	3612619917140
	3
	25 gb

	78
	452
	PzbviæNvU
	wRKzqv
	ivgkÖx
	‡gvt DQgvb Avjx 
	Avwgb Djøv
	01717541534
	0594
	3612619920387
	2
	25 gb

	79
	457
	PzbviæNvU
	wRKzqv
	Avjvcyi
	mwdKzj
	Avt byi
	01747639387
	0615
	3612619919586
	3
	25 gb

	80
	462
	PzbviæNvU
	wRKzqv
	Avjvcyi
	Avt gv†jK
	iQgZ Djøv
	01736716716
	0621
	3612619919625
	2
	25 gb

	81
	463
	PzbviæNvU
	wRKzqv
	Avjvcyi
	Avt iv¾vK
	Avk¦e Djøv
	01794080232
	0623
	3612619919610
	3
	25 gb

	82
	469
	PzbviæNvU
	wRKzqv
	Avjvcyi
	nviæb Ai iwk`
	wb¤^i Avjx
	01777306709
	0719
	3612619022843
	3
	25 gb

	83
	470
	PzbviæNvU
	wRKzqv
	ivgkÖx
	dwi`v LvZzb
	gKeyj †nv‡mb
	01721678308
	0725
	3612619920327
	2
	25 gb

	84
	471
	PzbviæNvU
	wRKzqv
	ivgkÖx
	mwdK DwÏb
	mgQi DwÏb
	01715095293
	0727
	36126190000002
	2
	25 gb

	85
	473
	PzbviæNvU
	wRKzqv
	Avjvcyi
	gywZDi ingvb
	g„Zt Avt Lv‡jK
	01721678308
	0750
	3612619919504
	4
	25 gb

	86
	486
	PzbviæNvU
	gyovie›`
	DtbicwZ
	‡gvt gwReyi ingvb
	g„Zt kIKZ Avjx
	01715164600
	0615
	3612619911976
	15
	25 gb

	87
	496
	PzbviæNvU
	bicwZ
	‡MvMvDiv
	evwQi wgqv Zvs
	Avt byi Zvs
	01731675389
	160343
	361261997264
	3
	25 gb

	88
	497
	PzbviæNvU
	bicwZ
	‡MvMvDiv
	gymvwn` Zvs
	Avt byi
	01732096475
	0185
	3612619000004
	3
	25 gb

	89
	501
	PzbviæNvU
	bicwZ
	‡MvMvDiv
	‡gvt AvZi Avjx
	Ac¦i Avjx
	01756179758
	0262
	361261997071
	3
	25 gb

	90
	510
	PzbviæNvU
	bicwZ
	`t bicwZ
	‡gvt †di‡`Šm  †PŠt
	g„Zt bwReyi ingvb
	01712182073
	0363656601
	3612619907924
	10
	25 gb

	91
	522
	PzbviæNvU
	bicwZ
	`t bicwZ
	Qv‡`K wgqv
	Avt gbvd
	01552601010
	0574
	3612619908340
	5
	25 gb

	92
	526
	PzbviæNvU
	bicwZ
	`t bicwZ
	‡gvt Rvjvj wgqv
	wdiæR Djøv
	01758477773
	0531
	361261999000014
	5
	25 gb

	93
	527
	PzbviæNvU
	bicwZ
	`t bicwZ
	R‡e`v LvZzb
	Avt nK
	01743414099
	0516
	3612619907892
	5
	25 gb

	94
	535
	PzbviæNvU
	bicwZ
	`t bicwZ
	‡gvt ZvRyj Bmjvg
	‡gvt Avt nvB
	0178158284
	0568
	3612619908320
	6
	25 gb

	95
	537
	PzbviæNvU
	bicwZ
	`t bicwZ
	kÖx mwgib P›`ª
	P›`ª Kzgvi `vm
	01712910931
	0678
	3612619909416
	5
	25 gb

	96
	540
	PzbviæNvU
	bicwZ
	`t bicwZ
	‡gvt Avt nvwg`
	g„Zt Avwgi †nvmb
	01797587153
	0520
	3612619907844
	5
	25 gb

	97
	550
	PzbviæNvU
	bicwZ
	kvBjMvQ
	AvQb Avjx
	bvw`i †nv‡mb
	01712910931
	0089
	3612619906737
	4
	25 gb

	98
	555
	PzbviæNvU
	bicwZ
	dzjevox
	‡gvt jvj wgqv
	‡gvt iwnQ Djøv
	01710338577
	180641
	3612619909415
	5
	25 gb

	99
	569
	PzbviæNvU
	bicwZ
	`t bicwZ
	‡gvtAvKei Avjx
	Avime Djøv
	01671812225
	0650
	3612619908863
	6
	25 gb

	100
	575
	PzbviæNvU
	bicwZ
	gywLcyi
	kwdKzj Bmjvg
	gvidZ Djøv
	01713812226
	160666
	3612619909350
	6
	25 gb

	101
	580
	PzbviæNvU
	bicwZ
	gywLcyi
	dwi` wgqv
	AvwQg Djøv
	01713812225
	0667
	3612619909479
	8
	25 gb

	102
	582
	PzbviæNvU
	bicwZ
	gywLcyi
	‡gvt Rvjvj wgqv
	Avwdj wgqv
	01713812225
	180672
	3612619909311
	5
	25 gb

	103
	590
	PzbviæNvU
	bicwZ
	gywLcyi
	‡gvt Avt gwZb
	g„Ztmdi Avjx
	01713812225
	160684
	3612619909357
	5
	25 gb

	104
	602
	PzbviæNvU
	bicwZ
	`t bicwZ
	‡gvt wmivR Avjx
	‡gvt Bwjqvm MvRx
	01712306423
	160576
	3612619908939
	5
	25 gb

	105
	623
	PzbviæNvU
	gyovie›`
	NiMvuI
	‡gvt dviæK wgqv
	g„Zt mwdK
	
	170114
	3612619914395
	6
	25 gb

	106
	625
	PzbviæNvU
	gyovie›`
	NiMvuI
	‡gvt nvwee wgqv
	g„Z Bgvb Avjx
	01732371065
	3210
	3612619900002
	8
	25 gb

	107
	626
	PzbviæNvU
	gyovie›`
	NiMvuI
	‡gvt w`jvjv †nv‡mb
	‡gvt gnvivR wgqv
	
	0047
	3612619914198
	9
	25 gb

	108
	627
	PzbviæNvU
	gyovie›`
	NiMvuI
	‡gvtiæ‡ej wgqv
	‡gvt Kwig Djøv
	
	0055
	36126199914032
	2
	25 gb

	109
	652
	PzbviæNvU
	wRKzqv
	ivgkÖx
	BqvKzZ Avjx
	iRe Avjx
	01728056856
	0557
	3612619920451
	3
	25 gb

	110
	672
	PzbviæNvU
	bicwZ
	ga¨ bicwZ
	`xcb †`e
	cÖv‡bl †`e
	01710600348
	0770
	3612619909519
	5
	25 gb

	111
	676
	PzbviæNvU
	bicwZ
	ga¨ bicwZ
	AvwbQ wgqv
	iBQ wgqv
	01712855647
	0723
	3612619909726
	5
	25 gb

	112
	682
	PzbviæNvU
	wRKzqv
	Kwigcyi
	wRZz wgqv
	wbqvgZ Djøv
	
	0682
	3612619920003
	5
	25 gb

	113
	685
	PzbviæNvU
	wRKzqv
	Kwigcyi
	Avt Avnv`
	Rvdi DwÏb
	
	0661
	3612619919694
	4
	25 gb

	114
	686
	PzbviæNvU
	wRKzqv
	Kwigcyi
	mvby wgqv
	AvIqvj
	01712855647
	0701
	3612619920089
	5
	25 gb

	115
	695
	PzbviæNvU
	wRKzqv
	Kwigcyi
	wmivR wgqv
	nigyR Avjx
	01736606794
	180700
	3612619920100
	5
	25 gb

	116
	697
	PzbviæNvU
	wRKzqv
	Kwigcyi
	mwdK wgqv
	gwneyjøvn
	01712855647
	0656
	3612619919717
	2
	25 gb

	117
	703
	PzbviæNvU
	wRKzqv
	ivgkÖx
	iwdK Avjx
	Avt Avjx
	01711168031
	0757
	3612619920786
	5
	25 gb

	118
	718
	PzbviæNvU
	wRKzqv
	wRKzqv
	myKzi gvg`
	g„Zt mvjvB Djøv
	01714448120
	0517
	3612619918904
	4
	25 gb

	119
	721
	PzbviæNvU
	PvbfvsMv
	ivgkÖx
	†gvt Avãyjøv
	g„Zt Avwgi û‡mb
	017113257740
	190730
	3612619920534
	3
	25 gb

	120
	724
	PzbviæNvU
	gyovie›`
	wkwiKvw›`
	‡gvt Rvnv½xi wgqv
	‡gvt Avt KvBqyg
	01773884793
	170539
	3612619914729
	4.50
	25 gb

	121
	730
	PzbviæNvU
	gyovie›`
	wkwiKvw›`
	Avt QgZ Luv
	g„Zt grme Luv
	01791626234
	0510
	3612619915116
	2
	25 gb

	122
	731
	PzbviæNvU
	gyovie›`
	wkwiKvw›`
	‡gvt Avt Mwb
	g„Zt ûevB Djøv
	016865472278
	0568
	3612619915097
	4
	25 gb

	123
	732
	PzbviæNvU
	gyovie›`
	wkwiKvw›`
	‡gv iRe Avjx
	g„Zt gšÍvR Djøv
	01731249020
	0504
	3612619914629
	6
	25 gb

	124
	737
	PzbviæNvU
	gyovie›`
	wkwiKvw›`
	‡gvt Av‡bvqvi Avjx
	g„Zt Avt iwk`
	01737458877
	170480
	3612619914636
	3.50
	25 gb

	125
	738
	PzbviæNvU
	gyovie›`
	wkwiKvw›`
	‡gvt gybmyi Avjx
	g„Zt BQe Avjx
	01791626219
	0553
	36126199
	3
	25 gb

	126
	741
	PzbviæNvU
	gyovie›`
	wkwiKvw›`
	‡gvt Avt Qjvg
	g„Zt Avk¦e Djøv
	01791626234
	0484
	3612619915023
	4
	25 gb

	127
	745
	PzbviæNvU
	gyovie›`
	wkwiKvw›`
	‡gvt BQK Avjx
	g„Zt BQze Avjx
	01776072776
	0511
	3612619915037
	2
	25 gb

	128
	746
	PzbviæNvU
	gyovie›`
	wkwiKvw›`
	‡gvt Rûi Avjx
	‡gvt ingZ Avjx
	01767109785
	0506
	3612619915140
	4
	25 gb

	129
	747
	PzbviæNvU
	gyovie›`
	wkwiKvw›`
	‡gvtAvRgvb Luvb
	‡gvt Av:nvwmg Luvb
	01739403575
	0513
	3612619915109
	3.50
	25 gb

	130
	748
	PzbviæNvU
	gyovie›`
	wkwiKvw›`
	‡gvt Avãyj byi
	g„Zt Avt Q‡g`
	01761003340
	0494
	3612619915072
	3
	25 gb

	131
	753
	PzbviæNvU
	gyovie›`
	wkwiKvw›`
	‡gvt kwdK wgqv
	‡gvt Avãyj ReŸvi
	01726775194
	0501
	3612619914678
	2
	25 gb

	132
	781
	PzbviæNvU
	wRKzqv
	‡MvjMvuI
	meyR wgqv
	Aveyj †nv‡mb
	01710338577
	181065
	3624218225231
	7
	25 gb

	133
	782
	PzbviæNvU
	wRKzqv
	‡MvjMvuI
	Avt gwZb
	g„Zt AvRv` Djøv
	01713812225
	0296
	3612619917745
	3
	25 gb

	134
	784
	PzbviæNvU
	wRKzqv
	‡MvjMvuI
	eveyj wgqv
	meyR wgqv
	01740311001
	190920
	3612619917259
	5
	25 gb

	135
	788
	PzbviæNvU
	wRKzqv
	nvmvi MvuI
	‰Zqe Avjx
	gvidZ Avjx
	01715102101
	180202
	3612619917859
	4
	25 gb

	136
	800
	PzbviæNvU
	wRKzqv
	nvmvi MvuI
	gvwbK wgqv
	Avt iv¾vK
	01715201915
	181039
	1592039392583
	6
	25 gb

	137
	801
	PzbviæNvU
	wRKzqv
	nvmvi MvuI
	Avt Qvjvg
	Avt †nv‡mb
	
	0101
	3612619917431
	7
	25 gb

	138
	804
	PzbviæNvU
	bicwZ
	dzjevox
	‡gvt Aveyj Kv‡mg
	Avt mvgv`
	01731740931
	160632
	3612619909181
	4
	25 gb

	139
	806
	PzbviæNvU
	bicwZ
	`t bicwZ
	‡gvt Avt iæc
	Avt Lv‡jK
	01710338577
	180673
	3612619909063
	3
	25 gb

	140
	810
	PzbviæNvU
	bicwZ
	`t bicwZ
	‡gvt Avt nK
	g„Zt ˆZqe Djøv
	01731740931
	0654
	3612619908858
	4
	25 gb

	141
	815
	PzbviæNvU
	bicwZ
	`t bicwZ
	‡gvt wmivRyj nK
	Rv‡e` Avjx
	01740311001
	0580
	3612619908513
	5
	25 gb

	142
	851
	PzbviæNvU
	bicwZ
	bicwZ
	‡gvt Reiæ wgqv
	Avt evwiK
	01717144870
	0656
	3612619908895
	11
	25 gb

	143
	864
	PzbviæNvU
	bicwZ
	bicwZ
	‡gvt byiæj nK
	‡gvt Avt nK
	01717144870
	0611
	4642342283
	4
	25 gb

	144
	865
	PzbviæNvU
	bicwZ
	bicwZ
	‡gvt Avt Avnv`
	g„Zt Avt nvwg`
	01761551988
	0843
	3612619908314
	6
	25 gb

	145
	866
	PzbviæNvU
	bicwZ
	bicwZ
	‡gvt Avk¦e Djøv
	g„Zt byqve Avjx
	01703477448
	0686
	3612619908691
	5
	25 gb

	146
	867
	PzbviæNvU
	bicwZ
	bicwZ
	‡gvt Avt iDd
	g„Zt Avt nvwg`
	01741045838
	0847
	3612619908313
	7
	25 gb

	147
	873
	PzbviæNvU
	bicwZ
	‡MvMvDiv
	‡gvt bvby wgqv
	gvndzR wgqv
	97665812
	160287
	3612619907491
	12
	25 gb

	148
	874
	PzbviæNvU
	bicwZ
	‡MvMvDiv
	‡gvt Avt Lv‡jK
	Avt Mdzi
	54839153
	0184
	3612619907658
	3
	25 gb




